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EHDOTUS VUOSIKOKOUKSELLE: 
 
 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2011,  
SEKÄ ESITYS JÄSENMAKSUIKSI VUODELLE 2011                                 
 
 
 
  A. TOIMINTASUUNNITELMA 
 
Kauppayhdistyksen toiminnan perustarkoituksena on Suomen ja Liettuan välisten 
kauppasuhteiden ja taloudellisen vuorovaikutuksen lisääminen. 
 
Tässä tarkoituksessa Kauppayhdistys järjestää vuonna 2011 seminaareja ja tietoiskuja 
Liettuaan liittyen.  
 
Suunnitteilla on seminaari Jyväskylässä, ja vierailu/ jäsenmatka Kaunasiin syksyllä. 
 
Suuret suomalaiset yritykset ovat jo löytäneet Liettuan, ja useimmilla on jo vuosia ollut 
maassa toimintaa. Vuonna 2011 keskitymme keskisuuriin ja pieniin yrityksiin, pyrkien 
löytämään näille kaupallisia mahdollisuuksia Liettuassa. Samoin pyritään löytämään 
liettualaisille yrityksille kaupallisia mahdollisuuksia Suomessa. 
  
Yhdistyksen verkkosivut uudistettiin vuonna 2010 (www.suli.fi), ja sivuja tullaan käyttämään 
pääasiallisena tiedottamisen välineenä. 
 
Liettuan Suomen suurlähetystön ja Kauppayhdistyksen yhteistyötä jatketaan perinteiseen 
tapaan molemminsuuntaista kauppaa tukien. 
 
Valmistaudutaan valtiovierailuihin ja muihin korkeantason vierailuihin niin Liettuasta kuin 
myös Liettuaan. 
 
Kauppayhdistys teki vuonna 2010 uuden laajemman yhteistyö- ja palvelusopimuksen World 
Trade Centerin kanssa. WTC ylläpitää yhdistyksen jäsenrekisterin ja -osoitteiston, vastaa 
toimistopalveluista, pankkiyhteyksistä sekä kirjanpidosta. 
World Trade Centerissä on myös Kauppayhdistyksen osoite. 
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  B. HALLITUKSEN ESITYS VUODEN 2011 JÄSENMAKSUIKSI 
 
 
Yhdistyksen talous ja toimintaedellytykset perustuvat pitkälti jäsenmaksuihin sekä 
talkooluonteisiin töihin. 
 
Yhdistyksen taloudellinen tilanne on hyvä. 
 
Hallitus esittää, että vuonna 2011 jäsenmaksut pidetään samoina kuin vuonna 2010 eli 
 
- henkilöjäsenet 40 euroa 
- yritysjäsenet                  160 euroa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Helsingissä  maaliskuun 20. päivänä 2011                          
 
Suomi-Liettua Kauppayhdistys r.y. 
Hallitus 


